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OBRANIR S.A

OBRANIR S.A

OBRANIR S.A

OBRANIR S.A

OBRANIR S.A

OBRANIR S.A

OBRANIR S.A

OBRANIR S.A

OBRANIR S.A

OBRANIR S.A

OBRANIR S.A

1 - IMPLANTACIÓN

2 - DEMOLICIÓN Y RETIRO A DEPÓSITO

3 - BASE GRANULAR

4 - PAVIMENTO DE HORMIGÓN

5 - CONSTRUCCIÓN DE CORDÓN CUNETA

6 - CONSTRUCCIÓN DE VEREDAS PEATONALES

7 - CONSTRUCCIÓN DE VADOS PEATONALES

8 - CRUCE PEATONAL CANTERO

9 - SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE SEPARADOR ACÚSTICO

10 - CANALIZACIONES PARA SEMAFORIZACIÓN

11 - SEGURIDAD DE OBRA

Etapa Proveedor
Importe Trabajos

$ 243560.8

$ 662704

$ 313784

$ 3439180

$ 540100.1

$ 734196

$ 174255.04

$ 94542.68

$ 32427.6

$ 268058.4

$ 100918.4

Solicitud N::

LICITACION ABREVIADA 98695 / 1

Resumen de Adjudicacion

Imputacion TD7 N::

Derivado :

Observaciones:

389000

(Impuestos e Imprevisto Incluido)

Importe Total Compra:
(Impuestos Incluidos)

$ 7516065.79

Ordenador :  

$ 13258.59

$ 71570.24

$ 33889.6

$ 483214

$ 81637.18

$ 141876.8

$ 28226.02

$ 15314.94

$ 3503.84

$ 28949.76

$ 10897.8

Importe B.P.S.

Obra : 784 OBRA CIVIL PARA SEMAFORIZACION

OBRAS CIVILES PARA SEMAFORIZACIÓN AV. SORIANO Y ZORRILLA DE SAN MARTÍN - CIUDAD DE PAYSANDÚ

(Imprevisto Incluido)
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LICITACION ABREVIADA 98695 / 1

Resumen de Adjudicacion

7793 - OBRANIR S.A $ 6603727.02

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$ 912338.77B.P.S.

784 OBRA CIVIL PARA SEMAFORIZACION

OBRAS CIVILES PARA SEMAFORIZACIÓN AV. SORIANO Y ZORRILLA DE SAN MARTÍN - CIUDAD DE PAYSANDÚ


